
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 8 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/15.0084 

Název projektu: Projekt Nonverbální a jiné inovativní formy podpory ve 

výuce na Zahradnické fakultě v Lednici 

Název zakázky: ZPRACOVÁNÍ A ZPŘÍSTUPNĚNÍ PLÁNOVÉ 

DOKUMENTACE A TÉMATICKÝCH MAP 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služby 

Datum vyhlášení zakázky: 22. 3. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1 Brno 613 00 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

doc. Ing. Pavel Šimek, Ph.D. 

Řešitel projektu 

Tel.: +420 519 367 220 

E-mail: info@zf.mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D. 

Tel.: +420 519 367 375  

E-mail: roman.pavlacka@mendelu.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu: 25. 3. 2013,  10,00 hod 

Ukončení příjmu: 10. 4. 2013, 14,00 hod 
Uchazeči o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k 

zakázce. Dotazy musí být zasílány elektronicky kontaktní 

osobě zadavatele a musí být doručeny nejpozději 4. 4. 2013. 
 

Popis předmětu zakázky: Předmětem plnění je: 

Okruh A) ZPRACOVÁNÍ A ZPŘÍSTUPNĚNÍ PLÁNOVÉ 
DOKUMENTACE (345 plánů) 

Okruh B) ZPRACOVÁNÍ A ZPŘÍSTUPNĚNÍ 
TEMATICKÝCH MAP LEDNICKO-VALTICKÉHO 
AREÁLU (100 map) A VYBUDOVÁNÍ 
MAPOVÉHO SERVERU 

OSTATNÍ SPOLEČNÁ SPECIFIKACE PRO OKRUH A) I B) 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 8 

 

Podrobný popis předmětu plnění okruhu A i B je 
v příloze č. 1 této výzvy. 

Uchazeči se mohou přihlásit do výběrového řízení pouze na 

okruh A nebo B, případně obojí. Tyto okruhy budou 

hodnoceny samostatně. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

848 966,94 Kč bez DPH 

Typ zakázky veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Předpokládané plnění veřejné zakázky: do 3 měsíců ode 

dne uzavření příslušné smlouvy mezi zadavatelem a 

vítězným uchazečem. 

 

Místo plnění: 

Mendelova univerzita v Brně 

Zahradnická fakulta 

Valtická 337  

691 44 Lednice 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky se podávají osobně, nebo prostřednictvím osoby, 

která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo se 

zasílají doporučeně prostřednictvím držitele poštovní 

licence na adresu sídla zadavatele: 

 

Mendelova univerzita v Brně 

Zahradnická fakulta 

 

Děkanát ZF- Dagmar Kurková 

Valtická 337 

691 44 Lednice 

 

Úřední hodiny: 

pracovní dny 7:00 – 15:30 hod 

 

Nabídky se podávají v zalepené obálce, na které je uveden 

název a adresa zadavatele, název a adresa uchazeče, název 

zakázky a výrazná poznámka „OP VK – VŘ – 

NEOTEVÍRAT“ a „DOKUMENTACE“ na přední straně 

obálky. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 8 

 

Hodnotící kritéria: Okruh A) 

 hodnocena bude jednotková cena bez DPH. 

 

Okruh B) 

 hodnocena bude celková cena za okruh B bez DPH. 

 

Pozn.: Pro okruh A i B je nutné dodržet specifikaci uvedenou 

ve výzvě a v příloze č. 1.  

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních  

předpokladů podepsáním čestného prohlášení (příloha č. 4).  

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů předložením dokladů podle § 54 ZVZ.  

Doklady uchazeč předloží v prosté kopii.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel, se kterým bude 

uzavřena smlouva, předložil před podpisem smlouvy 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace.  

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Nabídka bude vyhotovena v jednom (1) originále a jedné 

(1) kopii. Obě vyhotovení pak budou v souladu s 

dalšími pokyny této výzvy doručeny na adresu zadavatele 

v jedné řádně uzavřené obálce zřetelně označené názvem 

veřejné zakázky a údajem „OP VK – VŘ – 

NEOTVÍRAT“  a „DOKUMENTACE“ na přední straně 

obálky. 

Nabídka vč. příloh bude opatřena bezpečnostními prvky, 

které ji zajistí proti případnému poškození a proti 

manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena 

možnost jejich neoprávněného nahrazení. Všechny listy 

každého výtisku nabídky budou očíslovány. 

Dále musí být na obálce uvedena adresa, na kterou je 

možno zaslat oznámení analogicky podle § 71 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Uchazeč je při zpracování své nabídky povinen 

dodržovat pravidla publicity OP VK.  



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 8 

 

Nabídka musí obsahovat zejména: 

 identifikační údaje uchazeče, 

 návrh smlouvy, který musí obsahovat minimálně tyto 

náležitosti: 

- smluvní strany vč. IČ a DIČ, pokud jsou 

přiděleny; 

- předmět plnění konkretizovaný kvantitativně i 

kvalitativně; 

- cenu bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného 

DPH, případně informaci o tom, že dodavatel není 

plátcem DPH; 

- platební podmínky; 

- dobu a místo plnění; 

- povinnosti dodavatele, ve kterých budou mimo 

jiné povinně uvedena tato ustanovení: 

Dodavatel je povinen: 

a) dodržovat pravidla publicity v rozsahu 

požadovaném příslušnými předpisy pro 

plnění veřejné zakázky – zejména Příručkou 

pro příjemce finanční podpory z operačního 

programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, Manuálem vizuální 

identity a nařízením komise (ES) č. 

1828/2006, 

b) umožnit zadavateli provést kontrolu 

veškerých dokladů souvisejících s plněním 

této smlouvy, a 

c) umožnit všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů) minimálně však do 

31. 12. 2025 a po tuto dobu doklady 

související s plněním této zakázky 

archivovat. 
  

 specifikaci a cenovou kalkulaci nabízené služby; 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 8 

nabídková cena poptávané služby bude uvedena jak bez 

DPH, tak i včetně DPH za každou položku rozpočtu. 

 doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče dle 

“Požadavků na prokázání splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele” stanovené v této výzvě, 

 vyplněný a osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče podepsaný formulář „Prohlášení o vázanosti 

nabídkou“, který je přílohou č. 2 této výzvy a tvoří její 

nedílnou součást, 

 vyplněný a osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče podepsaný formulář „Krycí list nabídky“, 

který je přílohou č. 3 této výzvy a tvoří její nedílnou 

součást. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídková cena celkem je rozhodující pro výběr vítězného 

uchazeče, přesto je nutné v nabídce doložit formou 

rozpočtu ceny za jednotlivé položky, a to bez i vč. DPH. 

Maximální jednotkové ceny nemohou být překročeny. 

Žádné vícenáklady nejsou přípustné.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Pokud se kdekoliv v této výzvě vyskytnou obchodní názvy 

některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení či 

vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná 

se o vymezení předpokládané charakteristiky a uchazeč je 

oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

 

Dodavatel se zavazuje k dodržování pravidel publicity 

v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy pro plnění 

veřejné zakázky – zejména Příručkou pro příjemce finanční 

podpory z operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, Manuálem vizuální identity a 

nařízením komise (ES) č. 1828/2006. 

 

Zadavatel podmiňuje nákup poptávaného zboží podepsáním 

Rozhodnutí o přidělení dotace ze strany poskytovatele 

dotace (MŠMT ČR), a dále obdržením zálohové platby na 

realizaci schválených projektů. 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 8 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

předložené nabídky. 

 

Zadavatel je oprávněn toto výběrové řízení zrušit v souladu 

s pokyny uvedenými v „Příručce pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost“. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od uchazečů 

doplňující informace, ověřit skutečnosti uvedené 

v nabídkách, a dále jednat s vybranými uchazeči o 

smluvních podmínkách. 

 

Uchazečům účastnícím se tohoto výběrového řízení 

nenáleží žádná odměna za vypracování nabídek, a dále ani 

žádná úhrada nákladů spojených s účastí v tomto 

výběrovém řízení. 

 

Nabídky podané do tohoto výběrového řízení nebudou 

uchazečům vráceny. 

 

Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky, a to po 

celou dobu trvání výběrového řízení, což dokládá podpisem 

formuláře Prohlášení o vázanosti nabídkou (viz příloha č. 2 

této výzvy). 

 

Úhrada bude prováděna bezhotovostně ze zdrojů projektu 

po převzetí plnění zadavatelem na základě uchazečem 

vystavených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní 

účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace pro okruh A i B je uvedena 

v příloze č.  1 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 8 

Seznam příloh Výzvy k podání nabídek:  

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace – Podrobná specifikace pro okruh A i B a rozpočet 
Příloha č. 2 – Prohlášení o vázanosti nabídkou 
Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 5 – Zadávací dokumentace – Vzorek č. 1  

(viz. http://www.uschovna.cz/zasilka/M0A7LWDCI32395JW-UR9) 
Příloha č. 6 – Zadávací dokumentace – Vzorek č. 2 

(viz. http://www.uschovna.cz/zasilka/M0A7LWDCI32395JW-UR9) 
 
 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 

http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzd

el/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 

danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 

barbora.horackova@plzensky-kraj.czm 

(od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ trnka@kr-s.cz  

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

http://www.uschovna.cz/zasilka/M0A7LWDCI32395JW-UR9
http://www.uschovna.cz/zasilka/M0A7LWDCI32395JW-UR9
mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:trnka@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 8 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

 

Jméno: Roman 

Příjmení: Pavlačka 

E-mail: roman.pavlacka@mendelu.cz 

Telefon: +420 519 367 375 

 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

		2013-03-20T07:22:33+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




